[image: image1.jpg]

  CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ

Avenida São Francisco, 487 - (: 46 3245-1447
CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02.0340.30/0001-44

INDICAÇÃO N.º 020/18

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal, que se faz necessário fazer a instalação de iluminação pública na Av. Julio Scheibe, próximo a Igreja Quadrangular e a Klena Confecções.

JUSTIFICATIVA

A iluminação pública é de fundamental importância, essencial a qualidade de vida, uma vez que proporciona melhor segurança à população e melhores condições de trafegabilidade noturna.

Sala de sessões, 18 de junho de 2018.

Vereador Rotilio Antunes de Chaves.